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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

748 - Centro de Investigación Observatorio del Desarrollo

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Mata, Ileana 105560006 Activo ileana.aguilar@ucr.ac.cr

Aguirre Raftacco, Eugenia Carolina 801260968 Activo eugenia.aguirreraftacco@ucr.ac.cr

Alfaro Moscoso, María Monserrat 303800595 Activo mariamonserrat.alfaro@ucr.ac.cr

Badilla Vargas, Maynor 204510093 Activo mainor.badilla@ucr.ac.cr

Brenes Camacho, Gilbert 108430678 Activo gilbert.brenes@ucr.ac.cr

Caldwell Marin, Eldon G. 107010103 Activo eldon.caldwell@ucr.ac.cr

Cespedes Rivera, Manuel 115140401 Activo yonner.cespedes@ucr.ac.cr

Fallas Lopez, L. Alberto 106570747 Activo luis.fallaslopez@ucr.ac.cr

García Goñi, Steven Ignacio 115790137 Activo steven.garciagoni@ucr.ac.cr

Hall Urrea, Luis Jorge 700880191 Activo luis.hall@ucr.ac.cr

Jankilevich Dahan, Carlos 800530945 Activo carlos.jankilevich@ucr.ac.cr

Lara Petitdemange, Adrian 112250679 Activo adrian.lara@ucr.ac.cr

Lizano Araya, Melvin Arnoldo 111750130 Activo melvin.lizanoaraya@ucr.ac.cr

Marín González, Carmen María 108250253 Activo carmen.marin@ucr.ac.cr

Morales Mora, Eric 114570938 Activo eric.morales@ucr.ac.cr

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Navarro Camacho, Marianela 109050143 Activo marianela.navarrocamacho@ucr.ac.cr

Ovares Sánchez, Carolina 113290334 Activo carolina.ovares@ucr.ac.cr

Pacheco Segura, Ronny 109470356 Activo ronny.pacheco@ucr.ac.cr

Ramírez Alfaro, Paula María 112170534 Activo paula.ramirez@ucr.ac.cr

Robalino Herrera, Juan Andres 801310059 Activo juan.robalino@ucr.ac.cr

Roccard Pmmera, Jessica 801260725 Activo jessica.roccard@ucr.ac.cr

Rojas Rojas, Guaner D. 503280120 Activo guaner.rojas@ucr.ac.cr

Romero Redondo, Rodolfo 110130434 Activo rodolfo.romero@ucr.ac.cr
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Saborio Rodriguez, Maria Del Milagro 204940600 Activo milagro.saborio@ucr.ac.cr

Sedo Masis, Patricia 106460797 Activo patricia.sedo@ucr.ac.cr

Villalobos Jimenez, Alonso 205200963 Activo alonso.villalobos@ucr.ac.cr

Zúñiga Brenes, María Paola 109090275 Activo maria.zunigabrenes@ucr.ac.cr


